UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

 SỞ NGOẠI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /TB-SNgV Đồng Nai,  ngày        tháng  01 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v nâng lương thường xuyên và nâng phụ cấp vượt khung đối với

cán bộ, công chức, nhân viên Sở Ngoại vụ năm 2022

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư

số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ

nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-SNgV ngày 21/6/2018 của Sở Ngoại vụ

tỉnh Đồng Nai ban hành Quy chế nâng lương thường xuyên và nâng lương trước

thời hạn Sở Ngoại vụ.

Sở Ngoại vụ thông báo các trường hợp CBCC đủ điều kiện xem xét nâng

phụ cấp thâm niên vượt khung, nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước hạn năm 2022 như sau:

1. Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung

Stt Họ và tên Chức vụ

Phụ cấp vượt

khung
Thời gian

nâng lương

(bậc cũ) PC cũ PC mới

1 Trần Quốc Toản Phó Giám đốc 9% 10% 01/10/2021

3. Nâng bậc lương trước hạn

Stt Họ và tên Chức vụ

Bậc và hệ số lương Thời gian

nâng lương

(bậc cũ)

Ghi

chú Bậc và hệ

số cũ

Bậc và hệ

số mới

1 Đặng Thanh Thuỷ Giám đốc 2/8 – 4,74 3/8 – 5,08 01/01/2020
Trước 12

tháng

2
Trương Thị Thanh

Hiền
Chuyên viên 5/9 – 3,66 6/9 – 3,99 01/10/2019

Trước 09

tháng

3
Trần Thuỵ Thạch

Thảo
Chuyên viên 3/9 – 3,00 4/9 – 3,33 01/3/2019

Trước 09

tháng

4
Đoàn Thanh

Huyền
Chuyên viên 4/9 – 3,33 5/9 – 3,66 01/10/2019

Trước 09

tháng

2

2. Nâng bậc lương thường xuyên

Stt Họ và tên Chức vụ

Bậc và hệ số lương Thời gian

nâng lương

(bậc cũ)
Bậc và hệ

số cũ

Bậc và hệ

số mới

1 Hà Thị Cẩm Thương
Chánh Văn

phòng
4/9 – 3,33 5/9 – 3,66 01/10/2019

2 Đinh Thị Thanh Thảo Chuyên viên 4/9 – 3,33 5/9 – 3,66 01/11/2019

3 Phạm Thị Hoài Thu
Phó Trưởng

phòng
4/9 – 3,33 5/9 – 3,66 01/7/2019

4 Lê Thị Lý Chuyên viên 4/9 – 3,33 5/9 – 3,66 01/10/2019

5 Nguyễn Hữu Phước Chuyên viên 3/9 – 3,00 4/9 – 3,33 01/9/2019

6 Trần Quang Tuấn Chuyên viên 4/9 – 3,33 5/9 – 3,66 01/10/2019

7 Trần Thị Bích Phương Chuyên viên 4/9 – 3,33 5/9 – 3,66 01/10/2019

Kết quả việc nâng phụ cấp thâm niên vượt khung, nâng bậc lương thường

xuyên và nâng bậc lương trước hạn được Hội đồng lương của Sở Ngoại vụ xem

xét, có ý kiến tham mưu cấp có thẩm quyền quyết định theo đúng quy định./.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Hội đồng lương của Sở;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, dán thông báo.

 Đặng Thanh Thủy

		2022-01-20T15:00:25+0700
	Việt Nam
	Hà Thị Cẩm Thương
	Hà Thị Cẩm Thương<thuonghtc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-20T16:01:10+0700

		2022-01-20T16:01:15+0700

		2022-01-20T16:01:26+0700

		2022-01-20T16:02:14+0700